à1--- I. 2013
A

verndor Carlos Moura - Magráo
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o custo estimado de R$600.000,00 (seiscentos mil reais), para construção do

CEPATAS, conforme a LEI N° 6.068, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017, que Dispõe sobre o

Plano Plurianual para o período de 2018 a 2021 do Município de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1906/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O CUSTO ESTIMADO DE R$ 600.000,00 (SEISCENTOS MIL
REAIS), PARA CONSTRUÇÃO DO CEPATAS, CONFORME A LEI N°
6.068. DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017, QUE DISPÕES SOBRE O
PLANO PLURIANUAL PARA O PERÍODO DE 2018 A 2021 DO
MUNICÍPIO DE PI N DAMON HANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 2296/2018
Data: 0/09/2018 - Ho ário: 11:39

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que encaminhei o requerimento n°1738/2018, pelo qual foi nos informado pelo

Oficio n.°1891/2018-GAB, que conforme reportado pela Secretaria Competente, que

desconhecemos o valor de R$ 600.000,00, mencionado pelo Nobre Vereador para Construção do

Cepatas.

Obs. Segue em anexo cópia da parte do PlanoPlurianual (PPA) que trata sobre a Construção do

CEPATAS.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o custo estimado de R$600.000,00

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

(seiscentos mil reais), para construção do CEPATAS, conforme a LEI N° 6.068, DE 23 DE

NOVEMBRO DE 2017, que Dispõe sobre o Plano Plurianual para o período de 2018 a 2021 do

Município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de setembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

.

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3